CÂMARA DE

       IPATINGA
PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 03 de julho de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0021 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

BALANCETE FINANCEIRO PARA VERIFICAÇÃO DO MÊS DE JUNHO

INGRESSOS

Duodécimo/ Repasse Inativos

Bancos saldo mês anterior

TOTAL

2.986.507,68

4.146.222,87

7.132.730,55

DISPÊNDIOS

Despesas Orçamentárias /Pagamentos

Extraorçamentários

Bancos -Conta Corrente /Aplicações

TOTAL

3.243.219,00

3.889.511,55

7.132.730,55

Ipatinga, 30 de junho de 2020

__________________________                                               __________________________

            Mônica M. V. S. Jacob                                                                      Jadson Heleno Moreira

               Gerente da Contabilidade                                                                                 Presidente

PORTARIA Nº 181/2020

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do

artigo 37 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, nesta data, o servidor GABRIEL FELIPE SILVA RAMOS, matrícula
nº 2130-0, para o cargo de provimento em comissão de Assessor Parlamentar de Assuntos Políticos, sob o
regime estatutário, conforme Lei Municipal nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Local de Trabalho: Gabinete da Vereadora Márcia Perozini da Silva Castro

Câmara Municipal de Ipatinga, em 3 de julho de 2020.

Jadson Heleno Moreira     Sebastião Ferreira Guedes
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Adiel Fernandes de Oliveira    Ademir Cláudio Dias
1° SECRETÁRIO     2º SECRETÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Contrato nº.14/2020 – Dispensa n°. 86/2020. Empresa: Dok Solutions Sistemas e Gestão de
Documentos Ltda. Objeto: Fornecimento de solução de Software de Gestão Arquivística, incluindo
implantação e personalização para aplicação do Plano de Classificação de Documentos da Câmara
Municipal de Ipatinga. Valor Global: R$16.920,00 (dezesseis mil novecentos e vinte reais) sendo R$
1.410,00 (Hum mil quatrocentos e dez reais). Data de assinatura: 10/06/2020. Vigência: Doze meses
a partir da data de instalação.

          CÂMARA DE

       IPATINGA
PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 03 de julho de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0021 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Contrato nº.15/2020 – Pregão n°.03/2020. Empresa: Mara Eliza Vertelo Santos. Objeto:
Fornecimento e montagem de mobiliário, que atenda ao layout da Sala Multiuso, localizado no térreo
do prédio da Câmara Municipal de Ipatinga. Valor Global: R$ 15.790,00 (quinze mil setecentos e
noventa reais). Data de assinatura: 24/06/2020. Vigência: De 24/06/2020 a 31/12/2020.

Contrato nº.16/2020 – Dispensa n°.90/2020. Empresa: Repro’s Soluções em Documentos Eireli-EPP.
Objeto: Locação de equipamentos de informática, abrangendo a locação de 02 (duas) copiadoras, com
fornecimento de insumos e peças de reposição, instalação, configuração, manutenção “on-site”, para
atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Ipatinga. Valor Global: R$1.279,60 (Hum mil
duzentos e setenta e nove reais e sessenta centavos). Data de assinatura: 30/06/2020. Vigência:
01/07/2020 a 30/08/2020.

Segundo Termo de Aditamento ao Contrato nº 45/2019 – Pregão nº 26/2019. Empresa: LS Cysne
Construtora ME. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência e de execução dos serviços de que trata a
Cláusula Sexta, itens 6.1.1 e 6.3.1 do Contrato originário, até dia 30 de julho de 2020. Data de
Assinatura: 30/06/2020. Vigência: De 30/06/2020 a 30/07/2020.

		2020-07-03T17:14:45-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE IPATINGA:19871680000147